
令和５年１２月２日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

１２月度役員会開催の件 

 

師走の候、日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて１２月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたしま

す。欠席の方は代理の出席をお願いします。 

記 

日時    １２月９日（土） １９時～ 

開催場所   町内会館 

 

議題  

１・慰労品贈呈は１８名です。 

 

２・歳末助け合い募金について。   

締め切り １２月２４日（日曜日） 

今回から、「サイン欄」には集金者が「サイン」又は「印鑑」をお願いします。 

担当副会長に届けてください。 

 

３・令和６年度新年会について 

  今回の開催について審議をお願いします。 

  開催日案：１月２１日または１月２８日 いずれも日曜日です。 

 

４・その他 

 4-1：民生委員より。 

 4-2：母子保健推進委員より。 

 4-3：赤い羽根募金「１１月３０日」募金金額「２９，６００円」納金しました。 

 4-4：安産協会から「グッズ」を贈呈されましたので役員に配付します。 

 

以上 


